
 

Labradorinnoutajakerho järjestää 

VEPEEN TUTUSTUMISTA LAHNAJÄRVELLÄ SUNNUNTAINA 14.8 KLO 1016 
Kouluttajina Jessi Landen ja Elina Lehtovirta 

Rakastaako koirasi uimista? Eikä sinua haittaa, vaikka välillä kastuukin? Silloin vesipelastus eli vepe voi olla juuri teidän laji! 

 

Sanotaan, että VEPE on urheilulaji, jossa: 
 Koiran ohjaaja kastuu 
 Kumiveneen soutaja kastuu 
 Kilpailun tuomari kastuu 
 Joskus jopa kilpaileva koirakin kastuu… 

Vepessä on kyse hauskasta harrastuksesta uimisesta pitäville koirille ja niiden ohjaajille, jotka eivät itsekään pelkää kastumista. 
Vepelajin tarkoituksena on kehittää ja ylläpitää koirien uimataitoa, opettaa koira toimimaan vedessä ja pelastamaan veden 
varaan joutunut ihminen. Vepeä voi harrastaa myös koiran aktivointimielessä. 

Suomessa vesipelastus on kuitenkin puhtaasti harrastus ja kilpailumuoto. Vesipelastukseen koulutettuja koiria ei siis ainakaan 
vielä ole käytetty työkoirina koulutuksensa mukaisissa tehtävissä. 

Kouluttajat: Jessi Landen ja Elina Lehtovirta, lisätietoja Elinalta (ellehtov@gmail.com) 

Paikka: Rantaravintola Lahnajärvi os. Helsingintie 3276, 25420 Lahnajärvi https://goo.gl/maps/hbQLJvEZT3v 
 
http://www.lahnajarvi.fi/#palvelut 
https://www.facebook.com/lahnajarvi/ 
 
Koirakoiden määrä max. 20. 
 
Hinta 19€ jäsenille ja 26€ eijäsenille  

Koirilta vaaditaan hyvää uintitaitoa ja jonkinlaista perustottelevaisuutta. Hyvä yhteistyö ohjaajan kanssa auttaa alkuun. Koiran 
tulee tulla toimeen vieraiden ihmisten kanssa, se ei saa olla aggressiivinen tai arka: ahtaassa veneessä on siedettävä vieraita 
ihmisiä. 

Koira ei saa pelätä kastumista ja sen tulisi uida mielellään, vepessä kastuvat niin koira, ohjaaja ja autokin. 

Koiralla tulee olla riittävästi kokoa/painoa, että jaksaa vetää tuulessakin painavia kumiveneitä, joissa ainakin 2 henkilöä. 
Suositeltavaa on, että koiran paino vähintään n. 20 kg, kevyempiä koiria löytyy toki kisaamassa, mutta tuulisissa olosuhteissa 
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niillä voi olla ylivoimaista vetää vene matkustajineen merkatulle maalialueelle. Lajiin kuuluun muutama hyppy veneestä veteen 
joten, jos koiralla on ongelmia selän kanssa, laji ei välttämättä sovi. Huom! Juoksuiset nartut eivät voi osallistua treeneihin. 

 

Jos mahdollista, ensikertalaisilla kannattaa olla omistajan lisäksi mukana koiralle tuttu avustaja. Tämä helpottaa koiran 
ohjaamista alussa, kun sekä veneessä että rannalla on tuttu ihminen. 

Koiralle mukaan: 

✓ Juomavettä + kuppi 
✓ Kunnollinen vettä kestävä talutin ja kaulapanta (ei kiristävä, eikä puolikiristävä). Pannan pitää olla kiristämätön, ns. 

tavallinen peruskaulapanta, jonka saa säädettyä tarpeeksi kireälle (kaksi sormea mahtuu väliin), jotta koira ei 
innostuessaan pääse rimpuilemaan pois pannasta ja loukkaamaan itseään, esim. hyppäämällä airojen päälle.  
Koirista pidetään kiinni pelkästä pannasta veneissä, siellä ei hihnaa käytetä, ja koirat keksivät mm. pakittamalla 
pääsevänsä vapaiksi. Labradorit varsinkin ovat innokkaita veteen menijöitä.  
Turvallisuussyistä ja myös koulutuksellisista syistä tarvitaan siis tavallinen kaulapanta, nahkapanta kärsii kastumisesta, 
mutta se on tietysti jokaisen oma valinta, haluaako sellaista pantaa kastella. Koira siis ui koko ajan panta kaulassa, sitä 
ei oteta pois kuten esim. agilityssä. 

✓ Pelastusliivit koiralle, jos sellaiset omistat, koira oppii niiden avulla helpommin oikean uimaasennon. Niistä apua 
erityisesti venettä tai hukkuvaa vetäessä. (ei pakollinen) 

✓ Pyyhkeitä koiran kuivaamiseen tehtävien välillä 
✓ Oma vientiesine (kelluva dummy tms.) 

Palkaksi mieluisia vedenkestäviä kelluvia leluja ja ruokaa riittävästi (lihapullat, makkarat, maksalaatikko, kissanruoka yms). 
Monet vepeilijät käyttävät purkkeja ruualle palkkaukseen. Kannattaa jättää koira ruokkimatta tai antaa tavallista pienempi 
ruokaannos ennen treeniä, jotta koira haluaa tehdä palkkaruuan eteen ”töitä”. Miettikää etukäteen, millä koiranne palkkautuu 
parhaiten. 

 

Itselle ja avustajalle, jos on oma mukana: 

✓ Vedenkestävät asut ja saappaat. Kaikki kuitenkin varmasti kastuvat koirien kanssa avustustehtävissä. 
✓ Omat pelastusliivit, jos sellaiset omistat  
✓ Vaihtovaatteet mukaan, oma kastuminen on usein normaalia treeneissä. 
✓ Autoon pyyhkeitä tms, suojaamaan autoa kastumiselta ja vedeltä. 
✓ Reipasta mieli ja avulias asenne.  

 

Lisätietoa lajista löydät mm. näiltä sivuilta http://www.snj.fi/harrastukset/vesipelastus_vepe/ 
http://www.ksnoutajakoirayhdistys.net/vesipelastustakotioloissa/ 
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